2025, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, de acordo 
com as especificações e detalhamentos previstas no Anexo I – Termo de Referência do 
edital, onde foi vencedora a empresa: MARTINS & MIQUELUTI LTDA, com os itens  01, 
02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08 e com o valor global dos itens de R$- 96.681,70 (noventa e seis 
mil seiscentos e oitenta e um reais e setenta centavos). 

2.) HOMOLOGAR o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 16/2025 à 

empresa: MARTINS & MIQUELUTI LTDA, CNPJ nº 451.434.418-46, com sede na Rua 
Atílio Curti, nº 1250, Conjunto Habitacional Antônio Antonietto, na cidade de Cândido 
Rodrigues/SP, CEP. 15.930-000. 

3.) Autorizo os empenhos das despesas no valor total de R$- 96.681,70 

(noventa e seis mil seiscentos e oitenta e um reais e setenta centavos) a empresa 
MARTINS & MIQUELUTI LTDA. 

4.) Determinar que sejam tomadas todas as medidas necessárias 

para a contratação; 

5.) Determinar que se proceda a publicação das Atas de Registro de 

Preços. 

Cândido Rodrigues, em 16 de junho de 2025.